
询比价公告

询比价编号：POWERCHINA-0106004-230037

一、询比价条件

中国水利水电第六工程局有限公司轨道工程公司以公开询比价方式采购防

水涂料，本次采购材料的使用人是中国水利水电第六工程局有限公司重庆轨道交

通 6号线东延工程土建 1标项目经理部，采购材料计划使用项目工程款用于所签

订合同的支付。

二、项目概况

项目概况：重庆轨道交通 6号线东延工程位于南岸区茶园组团，线路起自重

庆东站，主要沿站前路～桂雨路止于百乐园站，全长 6.79km，其中高架段 2.1k

m，地下段 4.69km。全线设站 4 座，新建 2 座地下车站和 1 座高架站，分别为

重庆东站（不含）、长生老街站（原长生路站）、百乐园站，改造 1 座高架车

站，为既有刘家坪站。

土建施工 1标段承建 1站 2区间，全长约 3.8km，其中车站为长生老街站，

为地下两层明挖车站。区间为重庆东站-长生老街站区间、长生老街站-百乐园站

区间区间。采用明挖法+矿山法+TBM 施工。

三、拟采购货物一览表

序

号
名称 规格型号 数量 单位 备注

1 聚合物水泥防水砂浆 JF防水砂浆 S I 2.5 吨 JC/T 984-2011

2
非固化橡胶沥青防水

涂料
20KG/桶 10 吨 JC/T 2428-2017

3
水泥基渗透结晶防水

涂料
CCCW-C 10 吨 GB 18445-2012

注：以上数量为初步设计估算数量，仅做为询比价响应文件参考数量。最终

结算量以实际供货并经验收合格的规格和数量为准；若因施工图、设计变更等原

因，致使材料实际供货规格与竞标数量发生较大偏差时，响应人应予接受，并不

得以此作为调价和索赔依据。



四、报价人资格要求

报价人必须满足以下资格要求：

1、报价人为生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业法人，企业注册资

本金不低于 2000 万元，具有有效期内的 ISO9001 质量管理体系认证证书。制造

企业应提供近 2年由第三方检验机构出具的型式检验报告。

2、报价人为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人，且其代理的生

产厂家须满足第 1条生产厂家资格条件的要求（提供相关证明材料），代理商须

提供生产厂家针对本项目出具的授权函，但不做唯一授权要求；代理商也可提供

品牌承诺书，但承诺品牌必须与第一条生产厂家资格条件要求一致。

3、报价人在 2022-2023 年内的防水涂料供货合同不少于 2 个，并提供相关

证明材料（附合同扫描件或中标通知书，提供资料须包含清晰可见的合同数量及

合同金额）。

4、报价人财务状况良好，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、

破产状态。

5、报价人具有开具增值税专用发票的能力或提供样票。

6、本次询比价不接受联合体报价。

生产厂家及其代理商不得同时参加本次竞标，获得生产厂家授权的多家代理

商可同时参加。

7、报价人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标

投标法实施条例》禁止投标的情形。

五、采购要求

1、本次询比价为整体采购，报价人报价时须写明单价及总价、产品的详细

参数，报价包含货物制造、装车、运输、售后服务等交付采购人使用前所有可能

发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货时间：2023 年 6 月至合同执行完毕，以实际订单交货时间为准。

3、交货地点：重庆轨道交通 6 号线东延工程土建 1标施工现场（重庆市南

岸区）。

4、质量要求：聚合物水泥防水砂浆应满足行业标准 JC/T 984-2011《聚合

物水泥防水砂浆》要求，非固化橡胶沥青防水涂料应满足行业标准 JC/T 2428-2

017《非固化橡胶沥青防水涂料》要求，水泥基渗透结晶防水涂料应满足国家标

准 GB 18445-2012《水泥基渗透结晶型防水材料》要求。

5、付款方式



5.1、采购人将采取银行转账、承兑汇票、电建融信或建设 e信通等方式向

供方支付货款。

5.2、每月供应期与结算期为上月 21 日至当月 20 日。

5.3、结算完成并收到乙方全额增值税发票后 30 个工作日内，甲方采取银行

转账方式支付结算金额的 95%，结算金额剩余 5%作为质保金。

5.4、货物结算价格供应期间保持不变，期间不调价。

5.5、质保期为到货验收之日起 6个月。质量保证期满后无任何质量问题的，

与后续货款一同无息退还，此质保期为乙方质量保证金返还期限，不作为免除乙

方质量责任的依据。

5.6、本合同执行过程中，乙方不得委托第三方从甲方收取本合同货款

6、响应文件须提交报价表，根据询比价文件要求进行编制填写。

7、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

六、报价文件的递交

1、报价文件发售截止时间为 2023 年 6 月 7 日 10 时 00 分。

2、报价文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023 年 6 月 9 日 1

5 时 00 分（北京时间）。

3、报价人不需要现场递交报价文件，应在投标报价截止时间前，登录中国

电建集中采购电子平台进行报价，并上传报价文件（不可编辑的签字盖章电子

版）。

4、逾期未在中国电建集中采购电子平台（https://ec.powerchina.cn）进

行报价或通过其他渠道递交报价文件的，采购人不予受理。

七、文件澄清

报价人对询比价文件有疑问要求澄清，应在 2023 年 6 月 7 日 10 时 00 分前，

登录中国电建集中采购电子平台（https://ec.powerchina.cn）向采购人提出。

八、开标

开标时间（同报价截止时间），采购人登录中国电建集中采购电子平台（h

ttps://ec.powerchina.cn）查看下载报价人报价及报价文件。



九、确定成交人

采购人按规定组建评审小组对全部报价文件进行评议后推荐成交人，上报中

国水利水电第六工程局有限公司设备物资集中采购管理委员会审核确认成交人

后，由采购人通过中国电建集中采购电子商务平台（https://ec.powerchina.c

n）向成交人发出成交通知书，成交人登陆中国电建集中采购电子商务平台（ht

tps://ec.powerchina.cn），进行查看确认。

十、合同签订

成交人应当自中标成交通知书发出之日起 30 日内，根据询比价文件、报价

文件和采购人订立书面合同。

十一、联系方式

采 购 人：中国水利水电第六工程局有限公司轨道工程公司

联 系 人：王先生

电 话：13272764321

十二、监督机构

监督机构：中国水利水电第六工程局有限公司纪检监察部

监督邮箱：Ljjj336@powerchina.cn

2023 年 6 月 2 日


	一、询比价条件
	二、项目概况
	三、拟采购货物一览表
	四、报价人资格要求
	五、采购要求
	六、报价文件的递交
	七、文件澄清
	八、开标
	九、确定成交人
	十、合同签订
	十一、联系方式
	十二、监督机构

		www.bjca.org.cn
	2023-06-02T15:56:53+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




